阜阳师范大学2020年人事代理人员招聘考核考生须知

各位考生:
根据安徽省委组织部和省人社厅《关于贯彻落实应对新冠肺炎疫情影响做好事业单位公开招聘高校毕业生工作有关事项的通知》等文件精神，按照《阜阳师范大学2020年人事代理人员招聘公告》，结合学校招聘工作安排，经研究决定，我校人事代理人员招聘考核分两个批次在学校进行。2020年7月18-19日开始专职辅导员、其他专业技术岗（财务处）的复审和考核工作；7月23-24日开始教学科研岗的复审和考核工作。现就有关事项通知如下：
一、考生进校条件
1.进校前14天内身体健康，无发热、乏力、干咳、鼻塞、流涕、咽痛、畏寒、胸闷、气促、腹泻等相关症状。
2.进校前14天内没有接触新冠确诊病例、疑似病例、无症状感染者；没有密切接触有发热、胸闷、乏力、干咳等症状的人员。
[bookmark: _GoBack]3.进校前14天内无国（境）外旅居史，无疫情中高风险地区旅居史，没有密切接触疫情中高风险地区出行人员。
4.对于从中高风险等级地区来校的应聘人员，须持有来校7日内核酸检测阴性证明或能够出示包含核酸检测阴性信息的健康通行码“绿码”，并在测温正常且做好个人防护的前提下方可来校参加招聘考核。
5.从低风险地区来校的应聘人员须持健康通行码“绿码”，在测温正常且做好个人防护的前提下来校参加招聘考核。
6.每位考生须提交考生健康承诺书，查验“安康码”。
具有下列特殊情况的考生需提前向我校人事处提出申请（人事处联系方式：0558-2596798），方可进校。
1.曾经被诊断为新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者，须待当地卫生健康部门组织专业人员评估，且近7天核酸检测阴性后，方可申请进校。
2.进校前14天与新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感染者有密切接触史的，在来校前7天内核酸检测阴性，方可申请进校。
3.进校前14天有发热（腋温≥37.3℃、额温≥36.8℃）、咳嗽等呼吸道症状者，须到医疗机构进行排除诊断，治愈后携带医学证明，方可申请进校。
对不按规定，刻意隐瞒以上信息的考生，我校将按考试相关规定给予处理并上报相关管理部门实施追责。
二、进校前准备工作
1.参加考核考生。在考核前2周启动体温监测，申领核验“安康码”。接到我校考核通知后，非必要不外出、不聚集，居家隔离。
2.准备相关物品。接到我校考核通知后，备好旅途个人防护物品。
3.规划出行路线。考生出行前，应规划出行路线，避开疫情防控重点地区。
4.提供核酸检测阴性报告。属于上述特殊情况的考生，须于参加资格复审当天入校查验身份时，提供核酸检测阴性报告。
5.提交承诺书。考生需提前下载并签订《考生健康承诺书》，在资格复审通过后参加考试时交由考场监考老师统一收取。
6.其他。根据上级要求，考生进校后除考核场所以外不允许随意走动，完成应聘考核后应立即离校。
三、资格复审及考核相关注意事项
1.家人自驾送考生参加应聘考核的，车辆和家人送至学校北大门口（阜阳市清河西路100号阜阳师范大学西湖校区）即停即走，与考核无关人员一律不得进入校园、不在校门口滞留，确保校园秩序和道路通畅。
2.出行途中应戴一次性医用等符合疫情防控要求的口罩；避免近距离接触陌生人尤其是咳嗽的患者；随身携带含有酒精的免洗洗手液、消毒湿巾等消毒物品，方便擦拭公共座椅等接触物品；自备清洁袋以处理个人杂物及垃圾，不随地吐痰；下车后，选择就近洗手间，使用流水、肥皂或洗手液洗手，保持手部卫生。
3.考核当天按规定时间到学校北大门前指定区域排队进行身份核验、健康码查验、体温检测，特殊情况考生提供核酸检测阴性报告，查验合格后方能进入校园。进校后须前往资格复审所在区域，在引导员引导下到西湖校区体育馆进行资格复审等。不得在校园其他区域闲逛、聚集。
4.上述疫情防控要求与措施如与上级规定不一致，按上级文件执行；如安徽省新冠肺炎疫情防控应急综合指挥部或上级主管部门对疫情防控有最新指导意见和规定，按最新指导意见和规定执行。

2